

## **Administration DGK Holding ApS**

**Falstervej 3  
5800 Nyborg**

**CVR-nr. 39 24 85 57**

**Årsrapport for 2018**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. april 2019

---

Mustafa Corap  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 16. januar - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Administration DGK Holding ApS  
Falstervej 3  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 39 24 85 57

Regnskabsperiode: 16. januar - 31. december 2018

Stiftet: 16. januar 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

### Direktion

Mustafa Corap, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Svendborgvej 226  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med formueforvaltning, administration og eje kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 684.447, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 734.447.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 16. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>763.668</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.855
Finansielle omkostninger	1	<u>-106</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>852.417</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-167.970</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>684.447</u></u></b>
		<u>2018</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		97.308
Overført resultat		<u>587.139</u>
		<b><u><u>684.447</u></u></b>

## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>114.355</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>114.355</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>114.355</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>504.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>504.500</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>406.858</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>911.358</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.025.713</b></u></u>

## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		97.308
Overført resultat		<u>587.139</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>734.447</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.500
Selskabsskat		167.970
Anden gæld		<u>68.796</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>291.266</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>291.266</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.025.713</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Noter

	<u>2018</u>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>106</u>
	<u><b>106</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>167.970</u>
	<u><b>167.970</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 16. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>25.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>25.500</u>
Værdireguleringer 16. januar 2018	0
Årets resultat	<u>88.855</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>88.855</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>114.355</b></u>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. januar 2018	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	0	587.139	587.139
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	97.308	0	97.308
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>97.308</b>	<b>587.139</b>	<b>734.447</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.